
 

Zásady ochrany osobních údajů GTP 
 
Tyto zásady ochrany osobních údajů („zásady“) popisují postupy ochrany osobních údajů 
společnosti Global Trust Partners pro návštěvníky našich webových stránek („stránky“), 
včetně toho, jaké typy informací shromažďujeme a sledujeme, jak tyto informace používáme 
a s kým je sdílíme. Tyto zásady se vztahují pouze na postupy ochrany osobních údajů 
týkající se informací a údajů, které shromažďujeme online, včetně našich mobilních webových stránek, a nevztahují 
se na žádné z našich postupů prováděných offline. 
Další informace o tom, jak nakládáme s osobními údaji souvisejícími s dary, naleznete v našich Zásadách ochrany 
osobních údajů dárců. 
 
Používáním této stránky vyjadřujete svůj souhlas s těmito zásadami a souhlas s postupy, které popisuje. 
Máte-li jakékoli dotazy týkající se těchto zásad, můžete nás kontaktovat na adrese mail@gtp.org. 
 
Vaše soukromí 
Zavázali jsme se respektovat vaše soukromí a uznáváme potřebu vhodné ochrany a správy vašich osobních údajů 
(dále jen „osobní identifikační údaje“), jako je vaše jméno, adresa, telefonní číslo, emailová adresa, a zájmy, které jste 
nám sdělili. Účelem těchto zásad je informovat vás o tom, jaké osobní identifikační údaje od vás můžeme 
shromažďovat při návštěvě našich stránek, o tom, jak tyto informace používáme, a o možnostech, které máte ohledně 
používání a možnosti kontrolovat a opravovat vaše osobní identifikační údaje. 
 
Jak shromažďujeme vaše informace 
Můžete navštívit mnoho našich webových stránek, aniž byste nám sdělili, kdo jste, nebo odhalili jakékoli osobní 
identifikační údaje o sobě. Když navštívíte náš web, zaznamenáme obecné údaje, jako je vaše IP adresa (Internet 
Protocol), název webové stránky, ze které jste na náš web vstoupili, které stránky na našem webu navštívíte, akce, 
které provedete během návštěvy konkrétní stránky (například na které odkazy nebo bannery klikáte) a kolik času na 
každé stránce strávíte. Vaše IP adresa není spojena s vašimi osobními identifikačními údaji a zůstanete anonymní, 
pokud nám dobrovolně neřeknete, kdo jste. 
 
Pokud se rozhodnete zaregistrovat u nás nebo používat určité prvky a funkce našich stránek, požádáme vás o 
poskytnutí určitých osobních identifikačních údajů. Zda se rozhodnete poskytnout osobní identifikační údaje, nebo 
ne, je zcela na vás. Pokud se však rozhodnete požadované informace neposkytnout, možná nebudete mít přístup k 
určitým službám a obsahu na našich stránkách. 
  
Jakým způsobem informace využíváme 
Shromažďované údaje, které neumožňují osobní identifikaci, slouží k monitorování používání a zlepšování našich 
stránek a k interní analýze. IP adresy se používají zejména k diagnostice problémů se serverem, na kterém jsou tyto 
informace uloženy, k analýze trendů a statistik, správě našich stránek, sledování pohybu návštěvníků, shromažďování 
informací za účelem zlepšení online zkušenosti návštěvníků a usnadnění jejich návštěvy v rámci stránky. 
 
Vaše osobní identifikační údaje můžeme použít pro naše vlastní obchodní a administrativní účely, jako je reakce na 
vaše dotazy nebo komentáře, identifikace oblastí zájmu uživatelů a koordinace příležitostí pro dobrovolníky. 
  
Použití a zpřístupnění třetím stranám 
K poskytování určitých služeb pro náš web používáme třetí strany, včetně administrativní podpory, jako jsou 
transakce kreditní kartou, registrace dobrovolníků, přihlášení k odběru a sledování provozu na našem webu. V 
souvislosti s poskytováním těchto služeb můžeme těmto třetím stranám poskytnout vaše osobní identifikační údaje. 
Kromě toho mohou tyto třetí strany shromažďovat určité osobní identifikační údaje, jako je vaše jméno, adresa, 
telefonní číslo, emailová adresa, zájmy, a pokud se rozhodnete používat určité služby, jako je online dar nebo nákup 
zboží Global Trust Partners, informace o vaší kreditní nebo debetní kartě. Třetí strany, které najmeme za účelem 
shromažďování těchto informací, zavedly opatření pro shromažďování těchto informací a k zajištění toho, že jsou 
vaše informace uchovávány bezpečným způsobem. Přestože se snažíme vybírat pouze renomované společnosti, které 



 

sdílejí náš závazek k ochraně osobních údajů uživatelů, v žádném případě neodpovídáme za činy nebo zásady těchto 
třetích stran. V nepravděpodobném případě žádosti o osobní identifikační údaje od soudu nebo policie a 
bezpečnostních složek vyhovíme všem zákonným žádostem. 
 
Společnost Global Trust Partners sdílí vaše osobní identifikační údaje pouze s organizacemi, které zastupují Global 
Trust Partners. Můžeme například sdělit vaše jméno a adresu přidruženým nebo partnerským organizacím v jiných 
zemích. V určitých případech můžeme také sdělit vaše osobní identifikační údaje, pokud máme důvod se domnívat, 
že je nutné identifikovat, kontaktovat nebo podat žalobu proti osobám nebo subjektům, které mohou způsobovat 
újmu vám, nám nebo jiným. Global Trust Partners nebude pronajímat ani prodávat vaše osobní identifikační údaje. 
  
Další webové stránky 
Náš web obsahuje odkazy na webové stránky třetích stran, které jsou poskytovány pro vaše pohodlí. Neschvalujeme 
ani neneseme odpovědnost za postupy ochrany osobních údajů nebo obsah těchto webových stránek. 
Doporučujeme, abyste si při jejich návštěvě přečetli zásady ochrany osobních údajů a podmínky použití, kterými se 
tyto webové stránky řídí. 
  
Použití cookies 
„Cookies“ můžeme používat ke sledování online pohybů našich návštěvníků. „Cookies“ jsou malé textové soubory, 
které může webová stránka použít k rozpoznání opakujících se návštěvníků, usnadnění a zrychlení jejich průběžného 
přístupu na stránky a jejich používání a umožňují webu sledovat chování uživatelů a shromažďovat souhrnné údaje, 
které umožní vylepšení obsahu a dodání přizpůsobeného obsahu. Mnozí považují používání cookies za oborový 
standard. Pokud si nepřejete shromažďovat informace prostřednictvím používání cookies, ve většině prohlížečů 
existuje jednoduchý postup, který vám umožní funkci cookies odmítnout nebo přijmout. Pokud tak učiníte, některé 
oblasti některých stránek na našem webu nemusí fungovat správně. Technologii „cookies“ používáme pouze k 
získávání neosobních údajů od našich online návštěvníků, abychom zlepšili online zážitek návštěvníků a usnadnili 
jejich návštěvu na našich stránkách. 
  
Soukromí dětí 
Náš web je určen dospělým. Prostřednictvím našich stránek vědomě neshromažďujeme osobní identifikační údaje od 
dětí mladších 13 let. 
  
Zabezpečení 
Zodpovídáte za zachování bezpečnosti svého hesla. Nesdělujte své heslo žádným třetím stranám. Pokud bylo vaše 
heslo z jakéhokoli důvodu prolomeno, měli byste nás na to okamžitě upozornit. 
Abychom zabránili neoprávněnému přístupu k vašim osobním identifikačním údajům, zavedli jsme komerčně 
přiměřená fyzická, elektronická a manažerská opatření k zabezpečení a zajištění informací, které shromažďujeme 
prostřednictvím našich stránek. Žádný přenos dat nebo informací přes internet však není 100% bezpečný. I když se 
snažíme chránit vaše informace, nemůžeme zajistit ani zaručit bezpečnost těchto informací a nemůžeme nést 
odpovědnost za ztrátu, poškození nebo neoprávněné získání informací nebo údajů odeslaných na naše stránky ani za 
škody z toho plynoucí. 
  
Zásady ochrany osobních údajů dárců 
V Global Trust Partners respektujeme a chráníme soukromí našich dárců. Doporučujeme našim dárcům, aby si 
přečetli Zásady ochrany osobních údajů dárců a porozuměli tomu, jak nakládáme s informacemi o dárcích. Zásady 
ochrany osobních údajů dárců jsou doplňkem zásad ochrany osobních údajů získávaných online na této stránce. 
  
Změny v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů 
Tyto zásady budeme příležitostně aktualizovat. Až tak učiníme, změníme také datum „poslední aktualizace“ v dolní 
části těchto zásad. V případě podstatných změn těchto zásad vás budeme informovat pomocí umístění nápadného 
oznámení na stránky. Nebudeme podstatně měnit použití vašich osobních identifikačních informací, aniž bychom 
vás přímo kontaktovali a vyžádali si váš souhlas. 
  
Poslední aktualizace: prosinec 2019 


